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一、开标一览表（报价表）

金华市中心医院、金华市妇幼保健院：

按你方招标文件要求，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成金华市中心医院、金华市妇幼保健院医用织物采购项

目（项目编号：YG2024-HW6266-ZFCG033-2）的实施。

序号 标的名称 品牌 制造商全称 规格型号 数量 统一折扣 折扣后单价

（一） 金华市中心医院清单

大写：百分之

四十

小写：40%

1 加长手术衣 加长 衣领花色 600 30.44

2 手术衣 常规 900 30.04

3 眼科手术衣 常规 衣领红色 150 30.04

4 内镜中心手术衣 常规 100 29.44

5 洗手衣 常规 700 15.64

6 洗手裤 常规 700 15.24

7 巡回衣 常规 100 21.20

8 操作衣裤 S-3XL 100 34.00
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9 孕妇冬衣（长衣长袖） L-3XL 70 29.44

10 孕妇冬裤 L-3XL 50 17.50

11 隔离衣 M-L 100 27.00

12 病员衣 S-4XL 2300 17.10

13 病员裤 S-2XL 2300 17.10

14 后开洞病员裤 定做 200 17.10

15 长款病员服 定做 80 22.96

16 ICU 长款格子病员服 定做 100 23.56

17 骨科条子、格子病员衣裤 L-3XL 100 27.60

18 格子短衣短袖病员服 L-3XL 40 26.60

19 胖子服 定做 100 33.40

20 手术推车罩 180*75+20cm 50 22.04

21 手术推车被套 140*210cm 50 21.04

22 手术床被套 110*130cm 50 19.46

23 手术室织物袋 定做 50 25.32
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24 暖箱罩 定做 5 14.84

25 儿童病员服 定做 80 11.74

26 儿童病员裤 定做 80 11.54

27 碎花婴儿睡袋 定做 5 12.86

28 婴儿服（双层） 定做 10 11.54

29 单层毛衫 定做 10 11.54

30 婴儿棉袄连体服 定做 10 16.70

31 婴儿床罩 定做 10 19.20

32 婴儿被套 定做 30 19.20

33 暖箱垫套 定做 30 19.20

34 暖箱床单 定做 30 19.20

35 辐射床垫套 定做 20 19.20

36 开颅洞巾 360*250 cm 双层 50 60.20

37 剖腹单 290*180 cm 单层 150 51.74

38 眼科洞巾 240*170 cm 单层 80 31.74
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39 双层加长托盘套 墨绿 160*60 cm 150 19.46

40 中单墨绿色 240*160 cm 单层 1200 21.64

41 单层治疗巾 蓝色 80*55 cm 单层 100 4.04

42 吊脚带墨绿色 定做 20 13.20

43 治疗巾 白色 双层 90*60 cm 4500 6.60

44 本白刷床套 定做 400 2.56

45 大包布 墨绿色 120*120 cm 双层 1100 21.64

46 中包布 墨绿色 110*110 cm 双层 1100 13.94

47 小包布 墨绿色 90*90 cm 双层 4000 11.54

48 △双层中单 墨绿色 240*160cm 双层 1500 33.40

49 小器械洞巾 白色 120*140 cm 单层 100 9.36

50 门手洞巾 白色 90*60 cm 双层 50 6.06

51 超声洞巾 白色 90*90 cm 单层 30 6.06

52 静脉穿刺洞巾 白色 200*200 cm 单层 40 18.88

53 眼科病房小洞巾 白色 45*50 cm 单层 39 4.94
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54 飞秒激光洞巾白色+绿色 135*73 cm 单层 30 6.60

55 病房小洞巾 白色 80*40 cm 双层 30 6.60

56 美容洞巾 白色 90*60 cm 双层 30 6.60

（二） 金华市妇幼保健院清单 0.00

1 加长手术衣 加长 衣领花色 50 30.44

2 手术衣 常规 150 30.04

3 眼科手术衣 常规 衣领红色 40 30.04

4 内镜中心手术衣 常规 20 29.44

5 洗手衣 常规 180 15.64

6 洗手裤 常规 180 15.24

7 巡回衣 常规 20 21.20

8 操作衣裤 S-3XL 20 34.00

9 孕妇冬衣（长衣长袖） L-3XL 20 29.44

10 孕妇冬裤 L-3XL 20 17.50

11 隔离衣 M-L 30 27.00
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12 病员衣 S-4XL 480 17.10

13 病员裤 S-2XL 480 17.10

14 月子服 S-4XL 100 16.70

15 后开洞病员裤 定做 20 17.10

16 长款病员服 定做 22.96

17 ICU 长款格子病员服 定做 20 23.56

18 骨科条子、格子病员衣裤 L-3XL 27.60

19 格子短衣短袖病员服 L-3XL 26.60

20 胖子服 定做 17 33.40

21 手术推车罩 180*75+20cm 22.04

22 手术推车被套 140*210cm 20 21.04

23 手术床被套 110*130cm 19.46

24 暖箱罩 定做 10 14.84

25 儿童病员服 定做 150 11.74

26 儿童病员裤 定做 150 11.54
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27 碎花婴儿睡袋 定做 10 12.86

28 婴儿服（双层） 定做 200 11.54

29 单层毛衫 定做 300 11.54

30 婴儿棉袄连体服 定做 10 16.70

31 婴儿床罩 定做 50 19.20

32 婴儿被套 定做 19.20

33 暖箱垫套 定做 50 19.20

34 暖箱床单 定做 50 19.20

35 辐射床垫套 定做 10 19.20

36 开颅洞巾 360*250 cm 双层 60.20

37 剖腹单 290*180 cm 单层 50 51.74

38 眼科洞巾 240*170 cm 单层 32.60

39 双层加长托盘套 墨绿 160*60 cm 180 19.46

40 中单墨绿色 240*160 cm 单层 100 21.64

41 单层治疗巾 蓝色 80*55 cm 单层 4.04
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42 吊脚带墨绿色 定做 13.20

43 治疗巾 白色 双层 90*60 cm 600 6.60

44 本白刷床套 定做 2.56

45 大包布 墨绿色 120*120 cm 双层 100 21.64

46 中包布 墨绿色 110*110 cm 双层 200 13.94

47 小包布 墨绿色 90*90cm 双层 200 11.54

48 双层中单 墨绿色 240*160cm 双层 200 33.40

49 小器械洞巾 白色 120*140 cm 单层 9.36

50 门手洞巾 白色 90*60 cm 双层 6.06

51 超声洞巾 白色 90*90 cm 单层 6.06

52 静脉穿刺洞巾 白色 200*200 cm 单层 18.88

53 眼科病房小洞巾 白色 45*50 cm 单层 4.94

54 飞秒激光洞巾白色+绿色 135*73 cm 单层 6.60

55 病房小洞巾 白色 80*40 cm 双层 100 6.60

56 无菌物品运送袋 蓝色 50*70cm 双层，袋口可抽 50 16.70
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57 无菌物品运送袋 白色 20*40cm 双层，袋口可抽 50 10.10

58 麻醉颈穿洞巾 白色 180*200cm 白色单层 80 22.00

59 扩棒袋 50*40 绿色 100 6.60

60 扩棒袋 35*35 白色 100 5.28

61 美容洞巾 白色 90*60 cm 双层 6.60

注：

1.投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得采购清单中货物或服务，报价表中不得出现“0

元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，响应无效。

3.特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数

量、单价、服务要求等予以公示。

4.符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不

实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人（电子签章）： 杭州浩柠时装有限公司

日期：2024 年 05 月 16 日
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